Протокол № 31
заседания правления

СРО НП «Проектные организации Северо-Запада»

25  июля 2012 года

Санкт – Петербург

Загородный пр., 5
Присутствовали:

Члены правления – Кулагин Н.И., Александров Е.В., Затыкин Ю.В., Груздев Ю.П.,       ., Ребковец А.В.,
От дирекции  Партнерства: Морозов В.С. – директор, Глазова Э.Я. – гл. специалист,

  Воробьев А.В. – юрист

Кворум имеется, заседание правления правомочно.
Повестка заседания
1. Сообщение директора Партнерства о результатах проверки, проводимой Прокуратурой Санкт – Петербурга.

2. Об изменении состава Контрольной комиссии Партнерства:

· вывести из состава Ковалева Николая Григорьевича;

· ввести в состав: Веселова Евгения Петровича.
3. Рассмотрение предложений Контрольной комиссии  о вступлении в Партнерство и выдачи свидетельства о допуске организации ООО «Проектный институт № 1»;
4. Принятие предложений Дирекции Партнерства по изменению свидетельств о допуске к проектным работам по заявлениям членов Партнерства (Список организаций приведен в приложении 1 к настоящему протоколу)
Рассмотрев и обсудив вопросы повестки дня  Правление РЕШИЛО:
1. В целях оптимизации деятельности Контрольной комиссии Партнерства установить, что информация о результатах проведенных проверок ежеквартально размещается на сайте Партнерства не позднее 15 числа следующего месяца
2. Вывести из состава Контрольной комиссии Ковалева Николая Григорьевича и ввести в состав Контрольной комиссии: Веселова Евгения Петровича.
3. Принять предложение контрольной комиссии о вступлении  в Партнерство и выдачи свидетельства о допуске согласно представленному заявлению организации ООО «Проектный институт № 1».
4. Принять предложения Дирекции Партнерства по выдаче свидетельств о  допуске для организаций, приведенных в приложении 1 к настоящему протокол
Председатель правления

Н.И. Кулагин

Секретарь

Э.Я. Глазова
Приложение 1

     к протоколу № 31 от 25.07.12 г.

Список организаций – членов Партнерства,

которым утверждено изменение свидетельств о допуске

	Содержание изменений свидетельств о допуске

	1. П – 010 ЗАО «ГТ Морстрой» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);

2. П – 079 ООО «ЦПКБХМ» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);

3. П – 061 ООО «ПИ Геореконструкция» (замена свидетельства о допуске на особо опасные и технически сложные объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений);
4. П – 066 ОАО «Гипрошахт» (замена свидетельства о допуске на простые объекты по новой форме на виды работ, заявленные ранее, без изменений, увеличение стоимости работ по одному договору генерального проектирования до 50 млн.руб.)